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 (財)財務会計基準機構会員  

平成 19 年 ３ 月 23 日 

各      位 

会 社 名 金下建設株式会社 

代表者名 代表取締役社長 金下 昌司 

 （コード 1897 大証第二部） 

問合せ先 取締役経理部長 三田 昭彦 

 （TEL．0772－46－3151） 

 

 

（訂正）平成 18 年 12 月期 決算短信（連結）の一部訂正について 

 

平成19年２月23日に発表いたしました「平成18年12月期 決算短信（連結）」に一部誤りがありましたので、下

記のとおり訂正いたします。  

記 

訂正箇所および訂正内容 

平成18年12月期 決算短信（連結） 

注記事項 

（セグメント情報） 

1. 事業の種類別セグメント情報 P 24 

【訂正前】 

当連結会計年度（平成 18 年１月１日～平成 18 年 12 月 31 日） 

全セグメントの売上高の合計、営業利益および全セグメントの資産の金額の合計額に占める建設事

業の割合がいずれも 90％を超えているため、事業の種類別セグメント情報は記載しておりません。 

【訂正後】 

当連結会計年度(平成 18 年１月１日～平成 18 年 12 月 31 日) 

  
建設事業 

(百万円) 

その他の事業

(百万円) 

計 

(百万円) 

消去又は全

社(百万円) 

連結 

(百万円) 

Ⅰ 売上高及び営業損益           

売上高      

(1) 外部顧客に対する売上高  17,608 610 18,218 -  18,218 

(2) セグメント間の内部売上高 

又は振替高 
-  1,000 1,000 △1,000 -  

計 17,608 1,610 19,218 △1,000 18,218 

営業費用 17,246 1,533 18,779 △716 18,063 

営業利益 361 77 439 △284 155 
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建設事業 

(百万円) 

その他の事業

(百万円) 

計 

(百万円) 

消去又は全

社(百万円) 

連結 

(百万円) 

Ⅱ 資産、減価償却費及び資

本的支出 

資産 

減価償却費 

資本的支出 

 

 

11,718 

14 

48 

 

 

738 

86 

60 

 

 

12,455 

99 

108 

 

 

16,990 

33 

2 

 

 

29,446 

133 

110 

(注) １．事業区分の方法 

日本標準産業分類を勘案して区分しております。 

２．各事業区分に属する主要な事業内容 

建設事業 ：土木、建築工事の施工に関する事業 

その他の事業 ：アスファルト合材の製造、販売事業並びにバラセメント・砂の販売事業 

３．営業費用のうち、消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の金額は274百万円であり、その主

なものは、提出会社の総務、経理等の管理部門に係る費用であります。 

４．資産のうち、消去又は全社の項目に含めた全社資産の金額は 17,202 百万円であり、その主なものは、

提出会社の余資運用資金(現金預金及び有価証券)、長期投資資金(投資有価証券)及び管理部門に

係る資産等であります。 

 

以上 


